
EUROPA | TED > 165967-2009

Dokument 165967-2009-

Drukuj

Zapisz dokument    

Wyświetl dokument    

Uzyskaj dostęp do dokumentu: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165967-2009:TEXT:PL:HTML

18/06/2009    S115    Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia

I. II. IV. V. VI.

PL-Kielce: Usługi szkolenia specjalistycznego

2009/S 115-165967

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

SEKCJA IV: PROCEDURA

NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc

nr 3, Kontakt Al. IX Wieków Kielc 3 Budynek C-2 III piętro Pokój nr 344, Do wiadomości Jolanta Stypuła,

PL-25-516 Kielce. Tel.  +48 413421677. E-mail jolanta.stypula@sejmik.kielce.pl. Faks  +48 413445723.

Adresy internetowe:

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl.

I.1)

RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

I.2)

OPISII.1)

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa organizacji i przeprowadzenia w roku 2009 szkoleń dla 500 pracowników instytucji pomocy i
integracji społecznej z Województwa Swiętokrzyskiego, w zakresach tematycznych, określonych w
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

II.1.1)

Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług:
Usługi.
Kategoria usługi: nr 24.
Kod NUTS PL33 .

II.1.2)

Ogłoszenie dotyczy:II.1.3)

Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja merytoryczna i obsługa techniczno-logistyczna
usług szkoleniowych oraz wizyty szkoleniowo-studyjnej w ramach projektu systemowego Edukacja receptą
na lepsze jutro - Zadanie 3 Szkolenie kadr.
Cykl szkoleń obejmuje III części tj.
I część - Szkolenie kadry kierowniczej OPS i PCPR-realizacja szkolenia odbywać się będzie w 3 modułach
szkoleniowych; termin realizacji do 31.12.2009.
II część - Warsztat pracownika socjalnego; termin realizacji do 31.12.2009 r.
III część PO KL dla sektora pomocy społecznej; termin realizacji do 31.12.2009 r.
Celem głównym szkoleń jest wzmocnienie potencjału merytorycznego kadr instytucji pomocy i integracji
społecznej odpowiedzialnych za realizacje zadań w zakresie pomocy społecznej w Województwie
Świętokrzyskim.

II.1.4)

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
80510000, 80511000.

II.1.5)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.6)

CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIAII.2)

Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 1 293 000,00 PLN.
Bez VAT.

II.2.1)

TED - 165967-2009- http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

1 z 3 2009-06-22 07:54



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Usługa organizacji i przeprowadzenia w roku 2009 szkoleń dla 500 pracowników instytucji pomocy i integracji
społecznej z Województwa Świętokrzyskiego w zakresach tematycznych określonych w Szczegółowym Opisie
Przedmiotu Zamówienia.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

RODZAJ PROCEDURYIV.1)

Rodzaj procedury:
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia.

IV.1.1)

KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIAIV.2)

Kryteria udzielenia zamówienia:
NajniŜsza cena.

IV.2.1)

Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.2.2)

INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIV.3)

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
DOA.III-3323-14/09.

IV.3.1)

Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.2)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
9.6.2009.

V.1)

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1.

V.2)

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Firma B-consulting Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11/49, PL-35-114 Rzeszów.

V.3)

INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 1 294 620,00 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 1 293 000,00 PLN.
Bez VAT.

V.4)

PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

V.5)

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:
Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Projekt Edukacja receptą na lepsze jutro współfinansowany ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

VI.1)

INFORMACJE DODATKOWE:VI.2)

PROCEDURY ODWOŁAWCZE:VI.3)

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:
Urząd  Zamówień  Publicznych,  ul.  Postępu  17a  (budynek  Adgar  Plaza),  PL-02-676  Warszawa.  E-mail

uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224857777. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224857700.

VI.3.1)

Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych w terminie 10 dni od dnia doręczenia protestu lub upływu terminu do
rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania Zamawiającemu. ZłoŜenie
odwołania w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jego wniesieniem do Prezesa
Urzędu.

VI.3.2)

Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Krajowa  Izba  Odwoławcza,  ul.  Postępu  17a(  budynek  Adgar  Plaza),  PL-02-676  Warszawa.  E-mail

odwolanie@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224857801. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.3.3)

DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
17.6.2009.

VI.4)

TED - 165967-2009- http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

2 z 3 2009-06-22 07:54



TED - 165967-2009- http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

3 z 3 2009-06-22 07:54


